[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2018
	№ 2439

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Администрации Боровичского муниципального
района

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности               Администрации Боровичского муниципального района, утвержденный      постановлением Администрации муниципального района от 23.10.2013                 № 2316, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 21.03.2018 № 912 «О внесении изменения в состав       комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Боровичского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                 Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев

кн
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 18.07.2018 № 2439

«Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 23.10.2013  № 2316

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Администрации Боровичского муниципального района
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Состав подкомиссий

	по вопросам координации деятельности федеральных (территориальных) органов исполнительной власти и ОМС
	по вопросам ЧС техно-генного характера, обеспечения жизнедеятельности населения
	по вопросам ЧС биолого-социального характера
	по вопросам ЧС природного характера и обеспечению безопасности людей на водных объектах
	по вопросам обеспечения пожарной  безопасности
	по определению ущерба и обследованию пострадавших объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Ткачук
Владимир
Евгеньевич
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии
	председатель
	председатель

	председатель

	2.
	Рыбакова Ольга Витальевна
	заместитель Главы администрации муниципального района
	+
	+

	+

	председатель

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.
	Рябова
Елена
Юрьевна
	заместитель Главы администрации муниципального района

	председатель

	4.
	Степанов
Михаил
Евгеньевич
	начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального района
	+

	+
	+
	+
	+

	5.
	Котин
Владимир Владимирович
	управляющий Делами администрации муниципального района
	руководитель оперативной группы комиссии

	 6.
	Власова
Светлана
Александровна
	председатель Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района

	+
	+
	+
	+
	+

	7.
	Крючкова
Маргарита
Васильевна
	заведующая отделом правового обеспечения и контроля Администрации муниципального района
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	8.
	Столбов
Александр
Николаевич
	начальник МКУ «Управление ГОЧС муниципального района», заместитель председателя комиссии
	+
	+
	+
	+
	председатель
	+

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	9.
	Дорофеев Алексей
Александрович
	заведующий отделом жилищно- коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	10.
	Трофимов Анатолий Анатольевич
	директор МУП  «Боровичский ВОДОКАНАЛ»

	+
	+
	+
	+

	11.
	Кудрявцев Сергей
Вадимович
	начальник Боровичского сетевого района ООО «ТК Новгородская» (по согласованию)
	+
	+

	12.
	Удальцов
Владимир Анатольевич
	управляющий филиалом АО «Газпром газораспределение Великий Новгород» в г.Боровичи (по согласованию)
	+
	+

	+

	13.
	Мызгин
Сергей
Викторович
	ВрИО главного  врача ГОБУЗ «Боровичская ЦРБ» (по согласованию)
	+

	+
	+

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	14.
	Хорьков
Вячеслав
Владимирович
	начальник Боровичского РЭС  ПО «БЭС» филиала ПАО «МРСК СЗ»  «Новгородэнерго» (по согласованию)
	+
	+

	+
	+
	+

	15.
	Константинов Николай
Сергеевич
	директор БФ  АО «Новгородоблэлектро» (по согласованию)
	+
	+

	+
	+
	+

	16.
	Дмитриева Людмила
Николаевна
	начальник территориального отдела УФС  Роспотребнадзора по Новгородской области в Боровичском районе (по согласованию)
	+

	+

	17.
	Васильев Алексей
Евгеньевич
	начальник ФГКУ «2 отряд ФПС по Новгородской области» (по согласованию)
	+
	+

	+
	+
	+

	18.
	Каргопольцев Андрей
Александрович
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МОМВД России «Боровичский» (по согласованию)
	+

	+
	+
	+

5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	19.
	Еронина
Евгения
Вячеславовна
	директор  МКУ «Центр по работе с населением»
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	20.
	Муромцев
Андрей
Анатольевич
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Боровичскому и Любытинскому районам УНД ГУ МЧС России по Новгородской области (по согласованию)
	+

	+

________________________________